
２００９年６月３日 

株式会社バイオバンクの株主関係各位殿 

 

 

 

〒１００－６２０８ 東京都千代田区丸の内１－１１－１ 

パシフィックセンチュリープレイス丸の内８階 

株式会社 バイオバンク 

代表取締役 石橋正義 

電話：０３－５８４７－０３７３ 

Fax：０３－６８６０－８２０１ 

 

 

株式会社バイオバンク株式名簿の書換業務について 

 

 

株式名簿管理、書換業務について、契約しておりましただいこう証券ビジネスと２００９年６月３日を持ちまして業務提携

が終了いたしました。 

７月より新会社との締結を予定しております。株主の皆様より、名義人の変更、住所移転、電話番号の変更など発生いたし

ましたら、新契約会社との決定まで株式会社バイオバンクにて業務を承りますのでよろしくお願いいたします。  

なお、バイオバンクの新住所は、下記のとおりです。 

   

 

 

バイオバンク社の株券名義書換送付先： 

 １－１１－１内の丸区田代千都京東 ８０２６－００１〒 

 階８内の丸スイレプーリュチンセクッィフシパ 

 クンバオイバ 社会式株 

 ３７３０－７４８５－３０：話電 

 １０２８－０６８６－３０：xaF 

 

 

 

なを、株券名義書換手数料は、１株に付き５０００円をお願いします。当分の間、事務処理は１か月間ほど時間がかかると

思われます。よろしく、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 


